
ZARZĄDZENIE NR 122/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Kultury i Promocji Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji;  
Podatków.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8E28A02C-1A6E-41A3-BE62-9F1EA794AE89. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

756 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia  Nr  122 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 marca 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

       250 000 

      250 000 

             0 

       250 000 

MIASTO KIELCE 

     1 500 000 

             0 

     1 500 000 

     1 500 000 

             0 

75075 

75618 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ 

             0 

       250 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        250 000      1 500 000 

     1 500 000 

             0 

             0 

       250 000 

     1 500 000 

             0 

4300 

0410 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8E28A02C-1A6E-41A3-BE62-9F1EA794AE89. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

756 

700 

Dział 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 122 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 marca 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

       750 000 

       500 000 

      750 000 

      500 000 

       750 000 

       500 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75616 

70005 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WPŁYWY Z PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN 

WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

       250 000 

       500 000 

       500 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

       750 000 

       500 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       750 000 

       500 000 

             0 

             0 

0360 

0500 

2360 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 8E28A02C-1A6E-41A3-BE62-9F1EA794AE89. Przyjęty



  

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 122 /2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 4/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr XL/844/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 30 marca 2017r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2017r. 

 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: 8E28A02C-1A6E-41A3-BE62-9F1EA794AE89. Przyjęty




